MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA -
MESTRADO

EDITAL Nº 010/2024 - PGE

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA
SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL 2024/1 DO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA – MESTRADO – CAMPUS DE
TOLEDO.

Considerando Edital nº 005/2024-PGE, de 27 de fevereiro de 2024, de

abertura de inscrição para aluno especial:

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. O resultado final para seleção de Aluno Especial para o segundo

semestre de 2023 do Programa de Pós-Graduação em Economia – Mestrado,

conforme relacionado em ordem alfabética abaixo:

CANDIDATOS SELECIONADOS DISCIPLINA(S)

Caio Alexandre Guimarães Garcia 1 Economia Territorial

2 Teoria Microeconômica

Mônica Rafaeli Barbosa 1 Economia Territorial

2 Teoria Microeconômica

Art. 2º Os candidatos selecionados terão sua matrícula confirmada pela

Secretaria Acadêmica do Campus de Toledo.

Art. 3º As aulas para os alunos especiais matriculados terão início no dia 1º de

abril de 2024, presencialmente, de acordo com a distribuição semanal das disciplinas

na tabela abaixo.

MESTRADO EM ECONOMIA
CAMPUS DE TOLEDO

RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7000/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

DISCIPLINA PROFESSOR DIA/HORÁRIO C/H SALA

TEORIA

MICROECONÔMICA

Flávio Braga de

Almeida Gabriel

4ª feira

19h as 22h30
60 201

ECONOMIA

TERRITORIAL
Jandir Ferrera de Lima

2ª e 3ª feira

19h as 22:30h
45 03

Art. 4º. Este edital entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Toledo, 26 de março de 2024.

Flávio Braga de Almeida Gabriel
Suplente de Coordenador do PGE